ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şicerinţele cuprinse în 
documentaţiamenţionată, să executăm     Întreținerea drumurilor publice locale din 

raionul Basarabeasca pe perioada de iarnă anul 2021 (denumirea lucrării) 
pentru suma fără TVA de 179 482.10 (una sută şaptezeci şi nouă mii patru sute optzeci şi doi lei 10 
bani_)___lei,  

(suma în litere şi în cifre) 
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 35896.42 

(treizeci şi cinci mii opt sute nouăzeci şi şase lei, 42  bani_). 

(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 
lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm